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КВАРТИРЫ ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1-комн. кв., ул. Ленина, 27, 4 
этаж, S-31.7 кв.м, большой бал-
кон, состояние обычное, натяж-
ные потолки. Т. 8-914-623-18-71.

1-комн. кв., с. Сосновка, ул. 
Новая, 6, 1/4 этаж, небольшая 
площадь. 1 млн 650 т.р. Торг. Т. 
8-909-832-22-73.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. За-
войко, 81, 1/5 этаж, S-29.1 кв.м. 
Обычное жилое состояние. 
Подробности по телефону: 
8-924-894-53-65 (Ольга).

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Гри-
шечко, 17, 4/5 этаж, S-34.6 кв.м. 
Дом 2015 года постройки, моно-
лит. В квартире никто не жил. 
Подробности по тел.: 8-924-894-
53-65 (Ольга).

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв., р-н автостанции, ул. 
Рябикова, 1, 4/4 этаж, S-43 кв.м, 
кухня-гостиная с выходом на 
балкон, хороший косметический 
ремонт, спальная с гардеробной. 
Мебель и техника – остаются. 6 
млн 650 т.р. Т. 8-909-832-22-73.   
2-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
3, S-49 кв.м, косметический ре-
монт (окна ПВХ, заменены ради-
аторы, сейфовая дверь), новый 
балкон. Спальный район, рядом 
д/сад, школа № 1, парки. 6 млн 
200 т.р. Любая форма оплаты. 
Небольшой торг. Можно в ипоте-
ку. Т. 8-914-993-83-43.
2-комн. кв., ул. Ленина, 28, 4 
этаж. Т. 8-914-622-57-72.
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Ря-
бикова, 59, 2/4 этаж, S-48.4 кв.м. 
Свежий ремонт, балкон. Подроб-
ности по тел.: 8-924-894-03-36 
(Наталья).

3-4-5-КОМНАТНЫЕ

3-комн. кв., ул. Ленина, 36, 3/4 
этаж, S-58 кв.м, хорошее состо-
яние, санузел в кафеле, новый 
балкон с отделкой, остается 
мебель. Спальный район, все в 
шаговой доступности. Т. 8-909-
837-09-90.
3-комн. кв., г. П-Камчатский, 
р-н Нижний Северо-Восток, ул. 
Виталия Кручины, 6/4, простор-
ная, большая, хороший косме-
тический ремонт, лоджия с ка-
питанским мостиком из кухни с 
отделкой, большая гардеробная, 
кухня S-9 кв.м, общая S-71 кв.м, 
раздельные комнаты, новая пла-
нировка, полностью солнечная, 
не угловая, частично остается 
мебель. 8 млн 440 т.р. Т. 8-909-
832-22-73.

3-комн. кв., ул. Рябикова, 51, 4/4 
этаж, S-58 кв.м, перепланировка 
узаконена. Т. 8-909-837-09-90.
3-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 
11, S-51 кв.м, 4/4 этаж, евроре-
монт, встроенная мебель, техни-
ка, хорошее состояние – заходи 
и живи. 6 млн 200 т. р. Т. 8-909-
832-22-73.
3-комн. кв., 34 км, ул. Гришечко, 
17 (блок-вставка), S-70 кв.м, 2 
балкона с панорамными окнами 
в пол, евроремонт, полы с подо-
гревом, мебель, техника, встро-
енная кухня. Т. 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., ул. Ленина, 28. Не-
дорого. Т. 8-914-994-71-93.
3-комн. кв., в г. Елизово, 1 этаж, 
просторная, солнечная, большой 
балкон, полы с подогревом. Т. 
8-914-025-08-51.
3-комн. кв., г. Елизово, ул. В. 
Кручины, 22, 2/4 этаж, S-57.4 
кв.м. Балкон, 2 спальни и кух-
ня-гостиная. Подробности по 
тел.: 8-914-787-87-71 (Наталья).
4-комн. кв., с. Ц.Коряки, срочно, 
недорого. Т. 8-914-993-83-43.
4-комн. кв., аэропорт, ул. Взлет-
ная, 6, 2/2 этаж, S-84 кв.м, два 
балкона с капитанскими мостика-
ми, хороший ремонт, выровнены 
стены, заменена вся проводка и 
сантехника, санузел – кафель, 
частично остается мебель и тех-
ника. Т. 8-909-832-22-73.
4-комн. кв., с. Николаевка, ул. 
Юбилейная, квартира на земле 
S-54.8 кв.м, два вида отопления, 
водоснабжение централизован-
ное. На земельном участке баня, 
теплица, посадки. Подробности 
по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

КУПЛЮ

Выкупим вашу квартиру: все 
варианты в любом состоянии, с 
долгами, в ипотеке, под арестом. 
Снятие обременения, закрытие 
долгов, ипотеки. Наличные. Т. 
8-909-832-22-73.

СДАМ

2-комн. кв., посуточно, район 
автостанции. Все удобства. Т. 
8-914-625-07-01.
Благоустроенные, гостевые 
квартиры, чистые, уютные: в 
центре г. Елизово, в г. П.-Кам-
чатский. Интересное предложе-
ние для командировочных лиц. 
Оформление документов. Т. 
8-924-585-35-35.
Посуточно, 1-, 2-комн. квартиры 
в разных районах г. Елизово. В 
квартирах есть все для комфорт-
ного проживания. Т. 333-000.
2-комн. кв., на длительный срок, 
центр г. Елизово, все рядом. Есть 
горячее водоснабжение кругло-
годично. Т. 8-961-967-19-50.
1-комн. кв., на длительный срок, 
центр. Т. 8-900-444-23-18.

НЕДВИЖИМОСТЬ



20 января, 2023 3

www.shans.me

2-комн. кв., 26 км, на длитель-
ный срок, 25 т.р. + счетчики. Т. 
8-962-216-49-98.
Комнату в общежитии, возле 
рынка. Вода в комнате, на дли-
тельный срок. Оплата за 2 ме-
сяца вперед + свет. Писать на 
WhatsApp: 8-900-436-43-65.
1-комн. кв., меблированная, на 
длительный срок, в центре го-
рода, пер. Радужный, 1. Оплата 
28 т.р., оплата по счетчикам. Т. 
8-914-622-37-04.
1-комн. кв., за р. Половинка, на 
длительный срок, без животных. 
Есть все необходимое для ком-
фортного проживания. Т. 8-914-
023-62-95.
2-комн. кв., ул. Ключевкая, 3, 
меблированную. Т. 8-914-788-56-97.
2-комн. кв., в г. Елизово. Для про-
живания все имеется. Рядом д/сад, 
магазин, остановка. 30 т.р. + ком-
мун. услуги. Т. 8-914-021-46-43.
2-комн. кв., на 26 км, желательно 
семье военнослужащих, 30 т.р. + 
счетчики. Т. 8-914-787-16-16.
1-комн. кв., на 26 км. Имеется 
всё необходимое для прожива-
ния. 25 т.р. в месяц за всё. Т. 
8-924-697-33-77.
3-комн. кв., мкр-н Пограничный, 
1 этаж, на длительный срок, те-
плая, большая, частично мебли-
рованная, отопление круглый 
год, своя парковка, 26 т.р. + свет. 
Т. 8-914-027-81-97.
Квартиру на длительный срок. 
Т. 8-909-833-09-90.
1-комн. кв., на длит. срок, 
меблир., быт. техника. С 30 ян-
варя, 26 т.р. Т. 8-914-625-87-10, 
8-914-627-95-71.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Дом, 30 км, пер. Овражный, S-67 
кв.м, косметический ремонт: 
окна ПВХ, внутренняя и внешняя 
отделка. Земли по межеванию 
– 880 кв.м, по факту больше, те-
плица, посадки (малина, клуб-
ника, облепиха, смородина). Т. 
8-909-837-09-90.
Коттедж, 2-эт., мкр-н Погранич-
ный, ул. Завойко, ж/б панели, 1/2 
дома, 2005 года постройки, цен-
тральное водоснабжение, два 
септика, отопление – бойлер и по-
догрев полов, S дома – 150 кв.м, 
S участка – 17 соток, беседка с ка-
мином, гараж 24 кв.м, небольшой 
рыбный цех. Т. 8-909-837-09-90.
Дом, г. Елизово, за р. Половинка, 
S-64 кв.м, шлакоблоки, земля 5.5 
соток, ИЖС, все в собственности. 
7 млн 500т.р. Продается в связи 
с переездом. Т. 8-984-163-83-76.

Дача, ТСН «Строитель», 11 со-
ток, 2-этажный дом, 2 теплицы. 
2 млн 500 т.р. Т. 8-924-696-33-64.
Дача, СНТ «Энтузиаст», р-н Же-
лезного ручья. Участок 7 соток, 
двухэтажный домик S-50 кв. м. Т. 
8-924-588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Солнечный», р-н 
Кеткино, участок 6 соток. Дом 
S-46.8 кв.м. На участке баня, 
большая теплица, колодец. Т. 
8-924-585-90-92 (Александр).

КУПЛЮ

Дачу, дачный участок, участок в 
черте города. Рассмотрю любые 
варианты. Т. 401-104, 8-963-830-
11-04.

СДАМ

Благоустроенные гостевые 
дома и квартиры. Чистые и уют-
ные. В Усть-Большерецке, Собо-
леве, Усть-Камчатске. Чувствуй-
те себя как дома. Звоните! Т. 
8-924-793-24-24.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок, р-н 8 км авто-
дороги Елизово-Паратунка, S-6600 
кв.м. Категория земель: земли 
сельскохозяйственного назначе-
ния. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).
Земельный участок, г. Елизово, 
ул. Кедровая, 15 соток, собствен-
ность. Проведен газ. Т. 8-924-
894-03-36 (Наталья).

ГАРАЖ
ПРОДАМ

Гараж 3-этажный, «ГСК-Запад-
ный-1», 34 км, со всем содержи-
мым, инструменты, ДСП, кирпич 
и т.д. Т. 8-909-834-99-89.

ПРОЧЕЕ
ПРОДАМ

Торговый павильон, район 
кольца 30 км, S-36 кв.м. Электри-
чество 220 Вт. Подробности по 
тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

СДАМ

В аренду помещение (район р. 
Половинка, рядом школа № 3), 
S-32 кв.м, стоимость 750 руб. 
за 1 кв.м с учетом коммуналь-
ных платежей. Тел. для справок: 
8-909-835-17-18.

РАЗНОЕ
ПРОДАМ

Стиральная машина «Аристон» 
и микроволновую печь, б/у, де-
шево. Т. 8-914-023-02-87.
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ПРОДАМ

Дубленку 52-54 р., Турция, но-
вая. «Альпаку» зимнюю, 52-54 р., 
новая. Шуба из нутрии, легкая, 
супервыделка, 44-46 р. Т. 8-914-
622-57-72.

Ружье ИЖ-27Е, вертикалка + 
сейф, патроны. Разрешение 
серия РОХа № 20074530. Зим-
няя резина 265/70R16 – 15 т.р., 
4 шт., в отличном состоянии. Т. 
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